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REPÚBLICA DOMINICANA 

EDUCACIÓN 

Departamento de Evaluación del Desempeño y Capacitación Administrati "c5 

Charla " Valores y Ética Profesional 

INAP-virtual por Microsoft Teams, de 2:00pm. a 4:00pm. 

Jueves 17 de junio 2021 

Dirección de Orientación y Psicología 

\\,c  ~A 7 

NO. NOMBRE CEDULA CORREO TELEFONO DEPTO./CARGO GRUPO OC. 

1 

Ada Agustina De Los Santos 

Tapia 001-1767428-3 ada.santos2829@gmail.com  809-965-5528 Mensajera. I 

2 Adalgisa Ramirez Guerrero 012-0077328-9 adalgisa.raimrez@minerd.gob.do  829-379-3137 Técnica Docente Nac. III 

3 Alexander Ramos Perez INAP. 

4 Ana Méndez González de G. 001-1090126-1 anav.mendez@minerd.gob.do  829-640-7500 Técnica Docente Nac. III 

5 Arianny Lebrón Peña 014-0019722-2 arianny.lebron@minerd.gob.do  829-629-5906 Analista. IV 

6 

Betania María Alejo 

Rodríguez 225-0006381-7 betaniam85@hotmail.com  809-993-9549 Secretaria Ejecutiva. II 

7 Betsi Custodio 402-2507058-6 Betania.rodriguez@minerd.gob.do  849-270-0222 

Coordinadora 

Administrativa. IV 

8 

Betty Miguelina Reyes 

Ramírez 225-0006261-1 betsicustodio23@hotmail.com  809-977-4562 Asesora. V 
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9 Carlos Manuel Suero 001-1477042-3 carlos.suero@minerd.gob.do  809-780-1333 Técnica Docente Nac. III 

10 Carolina Del Carmen Morel 054-0109009-6 carolina.morelro@minerd.gob.do  809-919-5787 Orientadora. III 

11 

Cristhina Jocelyn Guzman 

Martinez cristhina.guzman@minerd.gob.do  

Asistente 

Administrativa. II 

12 Cristhina Yoselyn Guzmán M 001-1291272-0 betty.reyes@minerd.gob.do  809-330-2664 

Coordinadora 

Administrativa. IV 

13 Cristian Perdomo 091-0000768-2 cristhina.guzman@minerd.gob.do  829-279-9705 Técnico Adm. III 

14 Damaris Cuevas 001-0107213-0 Cristian.perdomo@minerd.gob.do  809-531-6999 Técnico Adm. III 

15 

Dania H Liza Hernández De 

Rodríguez 026-0045990-9 damaris.cuevas@minerd.gobd.o 809-707-7800 Coordinador Docente. IV 

16 Daniel Ivan Alburquerque INAP. 

17 Diobany Rodríguez García 052-0011165-5 dileniavs@gmail.com  829-859-2676 Auxiliar. II 

18 Elidavel Contreras Jerez 402-2213464-1 Dilenia.vasquez@minerd.gob.do  829-767-9480 Monitor. II 

19 

Francisca de la Cruz De 

Santos francisca.delacruzd@minerd.gob.do  Directora. V 

20 Gloria Casilda Baez Ramírez 047-0053545-5 gloria.baez@minerd.gob.do  829-259-0277 Técnica Docente Nac. III 

21 Indira Medina 018-0011250-8 dioabany.rodriguez@minerd.gob.do  849-806-5618 Encargada. 
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22 Jacquelin De Jesús Bonilla 001-1174333-2 jacquelin.bonilla@minerd.gob.do  829-342-7020 
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Técnica Docente III   	, 
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23 Janny Luz Almonte Pérez 123-0012669-0 Elidavel.contreras@minerd.gob.do  829-679-1657 Coordinador Doc 	t 
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24 Jesús Peña Vásquez jesus.penav@minerd.gob.do  

Inc. Depto. 

Investigación y 

Criminalidad. V 

25 

Joanny Alexandra Polanco 

Cordero 138-0001356-8 yohanny.polanco@minerd.gob.do  809-979-4692 Técnica Docente Nac. III 

26 Julio Castro INAP. 

27 Leonardo Díaz Facilitador. 

28 

Leyda Altagracia Martínez 

Beumont 001-0202779-4 leyda.martinez@minerd.gob.do  809-989-5667 Técnica Docente Nac. III 

29 Lucia Girón 001-0590419-7 lucia.giron@minerd.gob.do  829-962-8012 Orientadora. III 

30 Marcelina Ramírez 001-1061697-6 karimpa@hotmail.com  829-882-7988 

Coordinadora 

Administrativa. IV 

31 Margaret Almánzar 001-1298800-1 margaret.almanzar@minerd.gob.do  829-380-3801 Asistente. II 

32 María Fátima Morales Santos 048-0043995-4 maria.fmorales@minerd.gob.do  849-450-9852 Analista. IV 

33 Mary Isabel Reyes 076-0012122-7 Marireyesv66@gmail.com  809-756-4115 Orientadora. III 

34 

Mayra Alejandra Abreu 

Lorenzo 224-0049679-4 mayraalejandraabreu1@gmail.com  829-491-9692 Secretaria. II 

35 Mercedes Betania Leger 001-0538432-5 mercedes.leger@minerd.gob.do  829-642-5024 Técnica Docente Nac. ---7-  III _,-.-: 

36 

Milagro Anbellis Espinal 

Alcántara 223-0005452-9 Anabe113883@gmail.conn 829-892-0470 
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Conserje/Gober 	n 
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37 Miriam de los Santos Tapia 001-1112832-8 N/A 809-494-6796 Conserje/Gobe l ión 
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38 Modesta Abreu 001-0225358-0 modesta.abreu@minerd.gob.do  809-796-2206 

Analista del Depto. 

Evaluación del 

Desempeño y 

Capacitación Adm. IV 

39 Naredik Holguín 402-1257359-2 naredikholguin@hotmail.com  849-354-7747 Secretaria Adm. II 

40 Nilsa Fernández 031-0396275-3 Nilsa.fernandez@nninerd.gob.do  849-631-0303 Analista. IV 

41 Rebeca Esmirna Morrobel 003-0054246-1 morroesmi@hotmail.conn 829-943-5021 Orientadora. III 

42 

Sandra Miguelina Pérez 

Mateo 012-0009216-9 sandra.perez@minerd.gob.do  829-723-6243 Técnica Docente Nac. III 
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